In caso di reclamo, l’Istituto invierà comunicazione scritta alla società e qualora i 
problemi di igiene persistessero, si riserva di applicare una penale del 5% sulla cifra pattuita. 

Art.8 Al termine delle attività l’Istituto Comprensivo di Borgaro T.se riconosce il compenso di € 2.196,00 

(duemilacentonovantasei/00) comprensivo di IVA previa presentazione di regolare fattura elettronica secondo le 
normative vigenti. 

Art.9 In caso di controversie il foro competente è quello di Torino e le spese di registrazione dell’atto, in caso d’uso 

sono a carico della Società.